

Harlem Lemonade ApS
Amaliegade 27, 1256 København K

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 39 41 25 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Michael Christiani Havemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harlem Lemonade ApS Amaliegade 27 1256 København K
	CVR-nr.: 39 41 25 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Christian Brix Havemann, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Finale ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at producere, markedsføre og distribuere læskedrik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>15/3 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-39.439	-117.142
2 Personaleomkostninger	-56.181	-99.831
Driftsresultat	-95.620	-216.973
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.825	-3.086
Resultat før skat	-100.445	-220.059
Skat af årets resultat	24.138	48.402
Årets resultat	-76.307	-171.657
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-76.307	-171.657
Disponeret i alt	-76.307	-171.657

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.860	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.860</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.860</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	48.402
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.090	0
Andre tilgodehavender	58.448	502
Tilgodehavender i alt	<u>82.538</u>	<u>48.904</u>
Likvide beholdninger	<u>3.003</u>	<u>3.146</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.541</u>	<u>52.050</u>
Aktiver i alt	<u>121.401</u>	<u>52.050</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-247.964	-171.657
Egenkapital i alt	-197.964	-121.657
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	158.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	158.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	314.365	10.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	319.365	15.707
Gældsforpligtelser i alt	319.365	173.707
Passiver i alt	121.401	52.050

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets hovedkreditor har givet tilsagn om at ville træde tilbage for sit tilgodehavende overfor selskabets øvrige kreditorer. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	1/1 - 31/12 2019	15/3 - 31/12 2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	56.181	99.831
	56.181	99.831
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.825	3.086
	4.825	3.086
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-171.657	0
Årets overførte overskud eller underskud	-76.307	-171.657
	-247.964	-171.657

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finale ApS, CVR-nr. 39489740 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.